
  I.TEHNIČKA ŠKOLA TESLA 

 E-mail adrese – NASTAVNICI (2024./2025.) 

ADRESE ELEKTRONIČKE POŠTE - NASTAVNICI 

 Hrvatski jezik 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Helena Alebić helena.alebic@skole.hr 

2. Ines Ban Omrčen ines.ban@skole.hr  

3. Ivona Boban ivona.boban1@skole.hr 

4. Sandro Božičević sandro.bozicevic@skole.hr 

5. Miljenko Buljan miljenko.buljan@skole.hr 

6. Ivana Klarić ivana.klaric6@skole.hr 

7. Josip Tomić josip.tomic8@skole.hr 

8. Dunja Vidaković dunja.barac@skole.hr 

Engleski jezik 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Iva  Aras iva.aras@skole.hr 

2. Marta Jakovljev marta.jakovljev@skole.hr 

3. Ivana Tonžetić Bodušan ivana.tonzetic@skole.hr 

4. Maja Kordić maja.kordic1@skole.hr 

 

Društveni predmeti 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Barbara Babić Zebić barbara.babic1@skole.hr 

2. Ana Albin ana.albin@skole.hr 

3. Ružica Bošnjak ruzica.bosnjak1@skole.hr 

4. Pejo Božić pejo.bozic@skole.hr 

5. Andreja Ferdelji Sambol andreja.ferdelji-sambol@skole.hr 

6. Helena Jilek Kubalek helena.jilek-kubalek@skole.hr 

7. Ružica Lončar ruzica.loncar2@skole.hr 

8. Barbara  Kačar barbara.kacar@skole.hr 

9. Davorka Suman davorka.suman@skole.hr 

10. Martina Čeh martina.makos@skole.hr 

11. Ana Vuglač ana.vuglac@skole.hr 

mailto:ines.ban@skole.hr
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 E-mail adrese – NASTAVNICI (2024./2025.) 

 

 

Tjelesna i zdravstvena kultura 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Mario Borčić mario.borcic@skole.hr 

2. Marko Hrgetić marko.hrgetic@skole.hr 

3. Vjekoslav Ditrih vjekoslav.ditrih@skole.hr 

4. Marko Lalić marko.lalic1@skole.hr 

 

Matematika 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Dubravka Borović dubravka.borovic@skole.hr 

2. Stjepan Tvrtko Crnolatac stjepan.crnolatac@skole.hr 

3. Sandra Čulo sandra.culo@skole.hr 

4. Kristina Košić-Kancir kristina.kosic-kancir@skole.hr 

5. Lea Mataić lea.havic@skole.hr 

6. Snježana Lelas Snjezana.lelas@skole.hr 

7. Anamarija Oršulić anamarija.orsulic2@skole.hr 

8. Božena Peraković bozena.perakovic@skole.hr 

 

Fizika 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Natalija Crnički natalija.crnicki@skole.hr 

2. Marko Grgić marko.grgic17@skole.hr 

3. Hrvoje Negovec hrvoje.negovec@skole.hr 

4. Tihomir Matičević tihomir.maticevic@skole.hr 

5. Marinko Srdelić marinko.srdelic@skole.hr 

6. Dubravko Županić dubravko.zupanic@skole.hr 

7. Vanja Vučinić vanja.vucinic@skole.hr 
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Elektro grupa predmeta 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Alan Avanić alan.avanic@skole.hr 

2. Mario Banušić mario.banusic@skole.hr 

3. Daniel Berović daniel.berovic@skole.hr 

4. Marijana Biuk marijana.biuk@skole.hr 

5. Ozren Dadić ozren.dadic@skole.hr 

6. Mladen Culjak mladen.culjak@skole.hr 

7. Paulin Đedović paulin.dedovic@skole.hr 

8. Tina Hriberski Grgić tina.hriberski-grgic@skole.hr 

9. Zoran Ivošević zoran.ivosevic@skole.hr 

10. Goran Ivrlač goran.ivrlac@skole.hr 

11. Victor Grahek victor.grahek@skole.hr 

12. Zlatko Jurelinac zlatko.jurelinac@skole.hr 

13. Vedran Katavić vedran.katavic@skole.hr 

14. Goran Korunić goran.korunic@skole.hr 

15. Sonja Lukač sonja.lukac@skole.hr 

16. Josip Luetić josip.luetic1@skole.hr 

17. Branko Bednjanec branko.bednjanec@skole.hr 

18. Denis Noth denis.noth@skole.hr 

19. Krešimir Orozović kresimir.orozovic@skole.hr 

20. Luka Eršte luka.erste@skole.hr 

21. Milenko Simić milenko.simic@skole.hr 

22. Tihomir Lončarić tihomir.loncaric@skole.hr 

23. Andreja Štancl andreja.stancl@skole.hr 

24. Krešimir Štih kresimir.stih@skole.hr 

25. Boris Tokmačić boris.tokmacic@skole.hr 

26. Petar Tomljanović petar.tomljanovic3@skole.hr 

27. Mario Vidaković mario.vidakovic1@skole.hr 

28. Mihaela Šišul mihaela.sisul@skole.hr 

mailto:ozren.dadic@skole.hr
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Strojarska grupa predmeta 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Zdenka Bartošak zdenka.bartosak@skole.hr 

2. Ante Bubrić ante.bubric@skole.hr 

3. Gordana Erić gordana.eric@skole.hr 

4. Anamarija Kovačević anamarija.kovacevic1@skole.hr 

5. Tanja Kraljević tanja.kraljevic@skole.hr 

6. Luka Makar luka.makar2@skole.hr 

7. Anton Marković anton.markovic1@skole.hr 

8. Nada Nađ nada.nad@skole.hr 

9. Mile Mioković mile.miokovic@skole.hr 

10. Tomislav Petričević tomislav.petricevic@skole.hr 

11. Marin  Vundać marin.vundac@skole.hr 

 

Radioničke vježbe 

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa 

1. Goran Ecimović goran.ecimovic@skole.hr 

2. Branko Gužvinec branko.guzvinec@skole.hr 

3. Tomislav Jurišić tomislav.jurisic5@skole.hr 

4. Radovan Kosanović radovan.kosanovic@skole.hr 

5. Karlo Letinčić karlo.letincic@skole.hr  

6. Damir Martić damir.martic1@skole.hr 

7. Dragec Orbanić dragec.orbanic@skole.hr 

8. 
Mario Vučemilović Šimunović 

mario.vucemilovic-

simunovic@skole.hr 

9. Boris Vukšić boris.vuksic@skole.hr 

 

mailto:zdenka.bartosak@skole.hr
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